ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2014 года № 14

Об изменении одного вида разрешенного использования
земельного участка на другой вид такого использования

В  соответствии  с  частью  1  статьи  4  Федерального  закона  от
29.12.2004  г.  № 191-ФЗ «О  введении  в  действие  Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации»,  статьей  39  Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации  от  29.12.2004  г.  №  190-ФЗ,  и  на
основании  протокола  №  39  публичных  слушаний,  состоявшихся  13
января  2014  года  в  администрации  Сернурского  муниципального
района,  администрация  Сернурского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т :

1. Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного
участка с кадастровым номером 12:10:1670131:390, расположенного по
адресу:  Республика  Марий  Эл,  Сернурский  район,  пгт.  Сернур,  ул.
Коммунистическая,  общей  площадью 94  кв.  м.,  с  вида  разрешенного
использования «для обслуживания автосервиса» на другой вид такого
использования – «для содержания индивидуального жилого дома».

2. Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления
возложить  на  руководителя  Отдела  по  управлению  муниципальным
имуществом  и  земельными  ресурсами  Сернурского  муниципального
района Яндимирова В.И.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня
официального опубликования результатов публичных слушаний от 13
января 2014 года.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ